PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 53/2020

DISPENSA Nº 53/2020

MULTIENTIDADE

FINALIDADE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MANUAIS DE ATENDIMENTO

AO PÚBLICO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO ADMINISTRATIVA, LEVANTAMENTO

ESTATÍSTICO E AVALIAÇÃO DAS AÇÕES E PROGRAMAS EXECUTADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE

PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO, em conformidade com a legislação e normas

pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados que fica totalmente REVOGADO o
processo licitatório nº 53/2020.

A presente revogação se dá pela necessidade de economia de recursos públicos para

aplicação em medidas de enfrentamento da pandemia decorrente do Coronavírus (Covid-19).

Ficam os referidos interessados intimados do inteiro teor desta revogação para,

querendo apresentar recurso, nos termos do art. 109, alínea “c” da Lei nº 8666/93, ou seja, 05
(cinco) dias úteis a contar da data de publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios
(DOM/SC).

Publique-se e encaminhe-se os autos ao Setor de Licitações para as providências de

estilo.

Benedito Novo (SC), 10 de junho de 2020.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito

mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/